
Burmistrz Łabiszyna

ZARZĄDZENIE Nr 0152/4J/08
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 31 grudnia 2008

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2008 rok.

Na podstawie art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169,
poz.1420, z 2006 r.Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, póz.
1217 i 1218 i Nr 249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr
115,póz.791 i Nr 140,póz.984 / zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2008 rok
po stronie wydatków o kwotę 223.163,00 zł
wg załącznika nr 1

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



****** i***
Zmiany w planie wydatków Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/41/08

z dnia 31.12.2008

Dział

700

750

756

Rozdział

70001

70005

75023

75095

75647

Paragraf

4160

4210

4270

4300

4010

4110

4i20

4170

4210

4260

4270

4300

4410

4580

4210

4300

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po
ikwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora

finansów publicznych
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pozostałe odsetki

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych

Kwota przed
zmianą

1 746100,00

495 800,00

495 800,00

1 250 300,00

149000,00

610300,00

404 500,00

3 063 274,00

2 504 400,00

1 245 800,00

200 000,00

33100,00

92 000,00

164400,00

124000,00

1 000,00

271 000,00

30 000,00

15000,00

287 074,00

27 000,00

29 524,00

47 200,00

47 200,00

Zmniejszenia

-16 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-10000,00

0,00

0,00

-10000,00

-37 200,00

-36 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

-25000,00

-500700

-6 200,00

0,00

0,00

-500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

Zwiększenia

16000,00

0,00

0,00

16000,00

7 000,00

9 000,00

0,00

145 224,44

36 700,00

1 000,00

13000,00

1 500,00

18000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

200,00

108524,44

0,00

108 524,44

425,56

425,56

Kwota po
zmianach

1 746100,00

489 800,00

489 800,00

1 256 300,00

156000,00

619300,00

394 500,00

3171 298,44

2 504 400,00

1 246 800,00

"2l30007ÓO

34600,00

"""i 10 000,00

159400,00

99000,00

5oaoo
"" 2641300,00

33 000,00

15200,00

395 098,44

26 500,00

138 048,44

47 625,56

47625,56

Strona: 1



Dział

758

801

851

852

854

Rozdział

75818

80101

80110

85154

85212

85228

Paragraf

4100

4810

4010

4120

4300

4010

4120

4300 "~"

4170

4300

4210

4300

4370

4110

4120

4210

Treść

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kwota przed
zmianą

46 300,00

108450,00

108450,00

108450,00

7 977 502,00

4248164,00

2096155,00

70 853,00

97 41 "7, 00

2 200 986,00

1 204 882,00

37 377,00

68 734,00

100000,00

100000,00

17000,00

385ÓO~Ó6

4 866 220,00

2 973 920,00

12639,00

12000,00

0,00

66 200,00

7 900,00

1 218,00

2671,00

855951,00

Zmniejszenia

0,00

-108450,00

-108450,00

-108450,00

-58 500,00

-25 000,00

0,00

0,00

-25000,00

-33 500,00

0,00

0,00

-33 500,00

-1 100,00

-1 100,00

0,00

-1 100,00

-843,00

-827,00

-827,00

0,00

0,00

-16,00

-13,00

-3,00

0,00

-500,00

Zwiększenia

425,56

0,00

0,00

0,00

58 500,00

25 000,00

20 000,00

5 OOOTÓO

0,00

33 500,00

30 000,00

3 500,00

0,00

1 100,00

1 100,00

1 100,00

ó,oó
843,00

827,00

0,00

440.0CT

387,00

16,00

0,00

0,00

16,00

500,00

Kwota po
zmianach

46 725,56

0,00

0,00

0,00

7 977 502,00

4248164,00

2116155,00

75853,00

72 417,00

2 200 986,00

1 234 882,00

40 877,00

35 234,00

100000,00

100000,00

18 100,00

37400,00

4 866 220,00

2 973 920,00

11 812,00

12 440,00

387,00

66 200,00

7 887,00

1 215,00

2 687,00

855951,00

Strona: 2



Dział

921

Rozdział

85401

92109

92116

Paragraf

4120

4210

4110

4120

4170

4300

4410

4430

Treść

Świetlice szkolne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Biblioteki

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Kwota przed
zmianą

226641,00

5 559,00

5 690,00

424138,00

206 520,00

9810,00

1 130,00

25 000,00

31 010,00

177618,00

1 000,00

1 000,00

Zmniejszenia

-500,00

0,00

-500,00

-570,00

-550,00

-50,00

0,00

0,00

-500,00

-20,00

0,00

-20,00

Zwiększenia

500,00

500,00

0,00

570,00

550,00

0,00

50,00

500,00

0,00

20,00

20,00

0,00

Kwota po
zmianach

226641,00

6 059,00

5 190,00

424138,00

206 520,00

9 760,00

1 180,00

25 500,00

30510,00

177618,00

1 020,00

980,00

Razem 25186294,00 -223163,00 223163,00 25186294,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budżet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



U Z A S A D N I E N I E

Po szczegółowej analizie wydatków budżetowych dokonano zmian w planie
wydatków w dziale :

700 "GOSPODARKA MIESZKANIOWA" o kwotę 16.000,00

750 "ADMINISTRACJA PUBLICZNA" o kwotę 145.224,44

756 "DOCHODY OD OS.PRAWNYCH,OD OS.FIZ." o kwotę 425,56

801 "OŚWIATA l WYCHOWANIE" o kwotę 58.500,00

851 "OCHRONA ZDROWIA" o kwotę 1.100,00

852 "POMOC SPOŁECZNA" o kwotę 843,00

854 "EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA" o kwotę 500,00

921 "KULTURA l OCHRONA DZIEDZ.NARODOWEGO" o kwotę 570,00

Przeniesiono na zwiększenie wydatków wynagrodzeń osobowych i bezosobowych
pracowników i pochodnych od tych wynagrodzeń. Zwiększono plany wydatków w
paragrafie podróży służbowych krajowych oraz opłat z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej.
Rozliczono rezerwę z przeznaczeniem na zakupy usług pozostałych.

Natomiast zmniejszono paragrafy gdzie występowały nadwyżki w planie wydatków.


